UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 32/2006/QĐ-UBND
	Thái Nguyên, ngày 10 tháng 01 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT BỔ SUNG LẦN 1, NĂM 2006 CỦA HUYỆN PHỔ YÊN; HUYỆN PHÚ LƯƠNG, TP THÁI NGUYÊN.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 3 năm 2003;
Căn cứ Luật đất đai ngày 26 tháng 3 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số: 181/2004/NĐ - CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật đất đai;
Căn cứ Thông tư 30/2004/TT – BTNMT ngày 01/11/2004 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc hướng dẫn lập, điều chỉnh và thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất.
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại tờ trình số: 19/TTr – STNMT ngày 09 tháng 01 năm 2006.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất bổ sung lần 1 năm 2006 với các chỉ tiêu chủ yếu sau:
a, Đất trụ sở cơ quan tăng 0,05 ha, sử dụng vào nhóm đất nông nghiệp 0,04 ha, nhóm đất phi nông nghiệp 0,04 ha.
b, Đất sản xuất kinh doanh tăng 2,45 ha, sử dụng vào nhóm đất nông nghiệp 2,15 ha; sử dụng vào nhóm đất phi nông nghiệp 0.03 ha.
c, Đất giáo dục đào tạo tăng 3,64 ha, sử dụng vào nhóm đất nông nghiệp 3,63 ha; sử dụng vào nhóm đất phi nông nghiệp 0.01 ha.
(Số liệu diện tích chi tiết các công trình, dự án có phụ lục kèm theo Quyết định này)
Điều 2: Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Phổ Yên, Chủ tịch UBND huyện Phú Lương, Chủ tịch UBND thành phố Thái Nguyên, có trách nhiệm:
- Công bố – công khai kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định của Luật Đất đai.
- Thực hiện việc thu hồi đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất theo đúng kế hoạch sử dụng đất đã được phê duyệt.
- Thường xuyên kiểm tra việc thực hiện kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định.
Điều 3: Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc sở Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Chủ tịch UBND huyện Phổ Yên, Chủ tịch UBND huyện Phú Lương, Chủ tịch UBND thành phố Thái Nguyên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT tỉnh ủy
- TT HĐND tỉnh (B/c)
- Chủ tịch; các phó chủ tịch UBND tỉnh (B/c).
- Như điều 3 (thực hiện)
- Văn phòng Đoàn Đại biểu QH tỉnh Thái Nguyên;
- Văn phòng HĐND tỉnh;
- Đ/c Hiển, đ/c Bình, đ/c Hoa;
- Chuyên viên: TH, SXKD, XDCB;
- Lưu VT. TH,TNMT 2b
Ng17/35bản
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Thanh Nghị